
  Město Jevíčko, Palackého nám. 1, 569 43 
         
 
 
 
 
 
 

            Veřejná vyhláška 
 
 
Zastupitelstvo města Jevíčko ve spolupráci s úřadem územního plánování Městského úřadu 
Moravská Třebová a v souladu s ust. § 173 odst. 1 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (správní řád) 

oznamuje 
 
že na svém zasedání dne 12. 9. 2022, jako příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 
písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (stavební zákon), za použití ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. §§ 171 až 
174 správního řádu, ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

vydalo 
 

ZMĚNU Č. 3 ÚZEMNÍHO PLÁNU 

JEVÍČKO  
 

opatřením obecné povahy  
 

Opatření obecné povahy se týká všech vlastníku pozemků a staveb ve správním území obce Jevíčko 
dotčených Změnou č. 3 ÚP Jevíčko. 
 

Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý v souladu s ust. § 173 odst. 1 správního řádu 
nahlédnout na MěÚ Jevíčko a na MěÚ Moravská Třebová, odbor výstavby a ÚP.  
 
Změna č. 3 ÚP Jevíčko a úplné znění ÚP po vydání této změny jsou zveřejněny způsobem umožňující 
dálkový přístup na: Jevíčko - Moravská Třebová (moravskatrebova.cz) 
 

 
Opatření obecné povahy nabývá v souladu s ust. § 173 odst. 1 správního řádu účinnosti patnáctým 
dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. 
 
Poučení 
Proti opatření obecné povahy nelze dle ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný 
prostředek.                
 
 
 

-------------------------------------                                                ----------------------------------------- 
                   Dušan Pávek, dipl um.                   Mgr. Miroslav Šafář 
                       starosta města                                                                 místostarosta města 
  
 
 

razítko 

             
   Vyvěšeno: 14. 9. 2022                           Sejmuto: 30. 9. 2022 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2022-09-16T09:16:59+0200
	Miroslav Šafář




